各　　　位

会 社 名
代表者名
（コード番号  2291　東証スタンダード市場）
問合せ先
経営管理本部

　（TEL　082－278－6161）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．部長人事（2024年6月1日付）

2024年5月28日

新役職名 現役職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人事異動に関するお知らせ

　当社は、本日、人事異動について、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

　　福留ハム株式会社
　　代表取締役社長　福原　治彦

　　総務人事部長　 　山部　佑人

大澤　有一
経営管理本部
　経理部長

経営管理本部
　経理部　部長代理

氏　　　名

　　　　　　　　以　　上